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ALLEGATO 2 AVVISO VENTISIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30402 DEL 20/03/2017  
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-15729 TIRITICCO MARIA ANTONIETTA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 897.911,87 897.911,87 

2 AQ-BCE-17067 PAPOLA FELICIA VP PAGANICA PERIFERIA 80.000,00 977.911,87 

3 AQ-BCE-17268 GIUSTI GESUALDO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 415.272,71 1.393.184,58 

4 AQ-BCE-18106 PASQUA LAURA VP PAGANICA PERIFERIA 543.075,60 1.936.260,18 

5 AQ-BCE-19078 COLAIUDA SILVIO VP PETTINO CENTRO STORICO 736.126,91 2.672.387,09 

6 AQ-BCE-19493 TOBIA ALESSANDRO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 9.657.940,13 12.330.327,22 

7 AQ-BCE-20167 MICONI MASSIMO VP CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 1.112.484,06 13.442.811,28 

8 AQ-BCE-20351 NARDIS  GABRIELE SABATINO VP CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 317.666,17 13.760.477,45 

9 AQ-BCE-20461 LAMBRINI MELANIA VP POGGIO SANTA MARIA CENTRO STORICO 126.974,36 13.887.451,81 

10 AQ-BCE-50026 MORINI GUIDO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 4.691.754,63 18.579.206,44 

11 AQ-BCE-51525 BASILE MAURO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 6.725.967,15 25.305.173,59 

12 AQ-BCE-51985 GUETTI GINO SP2 BAZZANO PERIFERIA 1.286.983,74 26.592.157,33 

13 AQ-BCE-52445 FASCIANI PAOLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.742.431,15 29.334.588,48 

14 AQ-BCE-52615 BOCCACCI MARCO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 1.617.507,19 30.952.095,67 

15 AQ-BCE-52720 SAOTTA MARCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.645.795,01 32.597.890,68 

16 AQ-BCE-53050 TARQUINI RENZO SP2 BAZZANO CENTRO STORICO 676.049,97 33.273.940,65 

17 AQ-BCE-53065 SALVATORE WALTER SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.170.445,69 36.444.386,34 

18 AQ-BCE-60002 BAFILE LUCIANO SP2 PETTINO PERIFERIA 664.211,23 37.108.597,57 

19 AQ-BCE-60057 AGOSTINETTO PIETRO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 326.775,07 37.435.372,64 

20 AQ-BCE-60159 SCENNA ALDO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 691.798,40 38.127.171,04 

21 AQ-BCE-60204 MORELLI PATRIZIO SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 265.023,88 38.392.194,92 

22 AQ-BCE-60258 PACIONE MARIA SERENA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.178.452,71 41.570.647,63 

23 AQ-BCE-60345 COSTANTINI AMELIA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 271.625,52 41.842.273,15 

24 AQ-BCE-60346 TRAMONTELLI ANTONIO SP2 CAMARDA CENTRO STORICO 380.015,27 42.222.288,41 

25 AQ-BCE-60361 TRAMONTELLI ANTONIO SP2 CAMARDA CENTRO STORICO 592.731,16 42.815.019,57 

26 AQ-BCE-60362 TORRES GIOVANNI SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 2.202.552,00 45.017.571,57 

27 AQ-BCE-60434 TRAMONTELLI ANTONIO SP2 CAMARDA CENTRO STORICO 441.808,61 45.459.380,19 
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28 AQ-BCE-60558 BONAUGURIO MARIA PAOLA SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 498.603,98 45.957.984,17 

29 AQ-BCE-60569 COSTANTINI ANTONIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 190.810,00 46.148.794,17 

30 AQ-BCE-60663 CORBELLI MARCO SP2 CAMARDA CENTRO STORICO 607.228,10 46.756.022,27 

31 AQ-BCE-60899 GALLI FRANCESCO ANTONIO SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 236.652,30 46.992.674,57 

32 AQ-BCE-60904 MASCIOVECCHIO RINALDO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 1.985.179,05 48.977.853,62 

 

 

 


